

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения «Центр социальной реабилитации инвалидов и детей-инвалидов Петродворцового района Санкт-Петербурга»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

38	Психолог Социально-реабилитационное отделение (2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инструктор по труду Отделение дневного пребывания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Социальный педагог Отделение приема и консультаций граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор учреждения

(должность)

(подпись)

Краснянский Дмитрий Валерьевич

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора

(должность)

(подпись)

Сафонова Инесса Ивановна

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Колосов Андрей Аркадьевич

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Дьячкова Лидия Васильевна

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Зинкевич Виктория Валерьевна

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

заведующий СРО-2, старший по площадке (Никольская, 10-А)

(должность)

(подпись)

Любителева Наталья Павловна

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

заведующий ОАФК, старший по площадке (Конно-Гренадерская, 5-А)

(должность)

(подпись)

Шамкова Вера Владимировна

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

30.06.2023

(дата)